
UCHWAŁA NR LXV/821/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży

Na podstawie art.37 ust.2 pkt 3 oraz art. 68 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.) oraz § 3 pkt 11  
lit. a uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i użyczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419 ze zm.), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od ceny sprzedaży dwóch lokali 
mieszkalnych położonych w Gorzowie Wielkopolskim przy: 

1) ul. Dowgielewiczowej 23, lokal nr 9 o pow. 76,94m2 wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste udziału 119/1000 części w działce gruntu nr 803 o pow. 165m2, ujawnionej 
w KW nr GW1G /00033771/9,

2) ul. Kosynierów Gdyńskich 89, lokal  nr 1 o pow. 51,70m2 wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste udziału 79/1000 części w działce gruntu nr 1129 o pow. 233m2, ujawnionej 
w KW nr GW1G/ 00033634/7.

2. Łączna wartość nieruchomości lokalowych wynosi 349.470zł.

§ 2. Udzielenie bonifikaty następuje w związku z bezprzetargową sprzedażą lokali na 
rzecz Akademii im. Jakuba z Paradyża  w Gorzowie Wlkp. w celu zabezpieczenia potrzeb 
mieszkaniowych dla kadry dydaktycznej, na cele nie związane z działalnością zarobkową.

§ 3. W przypadku, gdy nabywca nieruchomości zbędzie nieruchomość lub wykorzysta ją 
na inne cele niż cel uzasadniający udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat, licząc od dnia 
jej nabycia, zobowiązany będzie do zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej 
waloryzacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 19A4DA73-4275-470A-BDC8-415CBEE8C244. Podpisany Strona 1




